



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 25, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Aug 9, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 10, 2021
Created By	POPA_A
Changed On	Oct 22, 2021
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	
HOS	710068652253
Change Number	

### CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU KN CHICK BOUIL 1KG ECO PL/BAL/CZ/SK

### Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 25, 2021

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000235236/001/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : May 21, 2021

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
Czech	KNORR Professional KUŘECÍ BUJÓN 1 kg
English	BPw Chicken 3693 GF 101010 FS
English_EU	CoM: Romania
Estonian	KNORR Professional KANAPULJONG 1kg
Latvian	KNORR Professional Vistas buljons 1 kg
Lithuanian	KNORR Professional VIŠTIENOS SULTINYS 1 kg
Polish	KNORR Professional ROSÓŁ Z KURY 1 kg
Slovak	KNORR Professional KURACÍ BUJÓN 1 kg

### Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

**Legal Denominator :** Vištienos sultinys

#### Ingredient List:

Sudedamosios dalys: druska, maltodekstrinas, mielių ekstraktas, kvapiosios medžiagos, cukrus, vištienos riebalai 3 % (vištienos riebalai, antioksidantas (rozmarinų ekstraktai)), svogūnų milteliai<sup>1</sup>, karamelės sirupas, prieskoniai (ciberžolės<sup>1</sup>, baltieji pipirai), vištienos milteliai 0,1 % (vištiena, druska, antioksidantas (rozmarinų ekstraktai)). <sup>1</sup> Iš tvarios žemdirbystės.

#### Allergen\Diet List:

No allergens present.

### Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

#### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	1	kg	Kilogramai e



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 25, 2021

## Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	be deklaruojamų alergenų
INGREDIENT LIST	NO ADDED MSG Be pridėtinio mononatrio glutamato
INGREDIENT LIST	NO PRESERVATIVES Be konservantų
INGREDIENT LIST	NO COLOURS Be dažiklių
INGREDIENT LIST	CONTAINS NO PALM OIL* *Contains no palm oil - according to recipe. * Pagal receptą - sudėtyje nėra palmių aliejaus.
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE Be glitimo
USE INSTRUCTIONS	Paruošimas: ištirpinkite 20 g produkto 1 litre verdančio vandens, gerai išmaišykite.
USE INSTRUCTIONS	(dosage table) DOZAVIMAS / DOZĖŠANA / DOSEERIMINE: Produkto/ Produkts/ Toode Vandenai/ Ūdens/ Vesi 20 G + 1 L = 1 L 1000 G + 50 L = 50 L
USE INSTRUCTIONS	MAKES 50 L 20 g/l
OTHER	(FOP) ILLUSTRATIVE PHOTO Pakuotės priekis - iliustracinė nuotrauka.
SHELF LIFE	Geriausias iki: žiūrėti ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 ml paruošto vartoti produkto vertė Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska
OTHER	Grynasis svoris: 1 kg e
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija (symbol of phone) 8 800 70070.
NON ARTWORK CLAIMS	Be laktozės

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LT/Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 25, 2021

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [1]
Energija	1046 kJ
Energinė vertė	249 kcal
Riebalai	3,4 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	1,1 g
Angliavandeniai	43 g
iš kurių cukrų	12 g
Skaidulos	< 0,5 g
Baltymai	11 g
Druska	36,9 g

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Maistinės medžiagos	Per 100 g [2]	Per 102 g [ 100 ml ] [3]	Per 255 g [ 250 ml ] [4]	Rekomenduoj amas suvaistoymas (referencinės maistinės vertės) 255 g [ 250 ml ] [5]
Energija	21 kJ	21 kJ	52 kJ	< 1 %
Energinė vertė	5 kcal	5 kcal	12 kcal	< 1 %
Riebalai	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	< 0,1 g	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Angliavandeniai	0,8 g	0,9 g	2,1 g	< 1 %
iš kurių cukrų	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	< 1 %
Skaidulos	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	
Baltymai	< 0,5 g	< 0,5 g	0,6 g	1 %
Druska	0,73 g	0,75 g	1,9 g	32 %

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

[1] Parduodamas produktas

## Per - 100 g (As Prepared)

### Statements :

[2] Produktas paruoštas pagal gaminių nurodymus

## Per - 102 g (As Prepared)

### Statements :

[3] Produktas paruoštas pagal gaminių nurodymus



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 25, 2021

## Per - 255 g (As Prepared)

### Statements :

[4] Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 255 g (As Prepared)

### Statements :

[5] % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

**End of CUC Product Information Record**

**200000235236/001/001**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000219919/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Oct 25, 2021

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	BPw Chicken 3693 GF 101010 FS